o T n Ringlinie Siid: Millheim - Obereggenen - Kandern - -
264 @ Schliengen- Miillheim wi >

Markgrdfler Reisen

Will Markgrafler Reisen GmbH & Co KG + Eisenbahnstrale 10 « 79379 Mllheim « @& (07631) 17860 « E-Mail: info@will-reisen.com
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH « Besanconallee 99, 79111 Freiburg « www.rvf.de « @ (0761) 207 28 0 « Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 « info@rvf.de

‘R‘w F ‘ Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 9 13 17 | 21 25 | 29 | 33 | 37 | 41 45 | 49 | 53 | 57 | 101
VERKEHRSHINWEIS S S S S S S
Mullheim Bahnhof 6:20 8:45 [10:25|11:20 [ 12:10 | 13:00 14:15(15:30 | 16:10| 17:22 | 18:08 | 18:56 | 15:44
Millheim Eisenbahnstra3e 6:20 8:45 [10:25|11:20 [ 12:10 | 13:00 14:15(15:30 | 16:10| 17:22 | 18:08 | 18:56 | 15:44
Mullheim Platanenallee 6:21 8:46 [10:27 | 11:22 (12:12| 13:02 14:16 [ 15:32|16:12| 17:24 [ 18:10 | 18:58 | 15:46
Millheim Léfflerbrunnen 6:22 8:47 (10:28|11:23 [ 12:13 | 13:03 14:17 (15:33 | 16:13| 17:25 [ 18:11 | 18:59 | 15:48
Mdllheim Turnhalle 6:24 8:49 [10:30| 11:25 [ 12:14 [ 13:05 14:19(15:35|16:15| 17:27 [ 18:13 | 19:01 | 15:49
Mullheim Amtsgericht 6:25 8:50 [10:31]11:26 [12:15[13:07 14:20 [ 15:36 | 16:16 | 17:28 [ 18:14 | 19:02 | 15:51
Miillheim Ostliche Allee 6:26 7:15 | 7:33 | 8:53 | 10:34 | 11:29| 12:26 | 13:18 14:23 (15:39|16:19| 17:29 [ 18:17 | 19:04 | 15:54
Mullheim Burgerhaus Std 6:27 7:34 | 8:54 [10:35|11:30 [ 12:27 | 13:19 14:24 (15:41|16:21| 17:30 | 18:18 | 19:06 | 15:55
Mdllheim In den Weihern 6:28 7:35 | 8:55 [ 10:36 | 11:31 [ 12:29| 13:21 14:25(15:43 | 16:23 | 17:31 [ 18:19 | 19:07 | 15:56
Vogisheim Haltestelle 6:31 7:19 | 7:37 | 8:57 | 10:38|11:33 | 12:31 | 13:24 14:27 [ 15:45 | 16:25| 17:33 [ 18:21 | 19:09 | 15:58
Feldberg Gennenbach 6:34 7:22 | 7:40 | 9:00 |10:41|11:36 | 12:34 | 13:27 14:30 [ 15:48 | 16:28 | 17:36 | 18:24 | 19:12| 16:01
Feldberg Kirche 6:35 7:24 | 7:42 | 9:02 | 10:42|11:38 | 12:36 | 13:29 14:32 (15:51|16:30 | 17:38 | 18:26 | 19:13 | 16:03
Schliengen Schallsi. Kreuzung 6:36 7:26 | 7:45 | 9:04 | 10:44 [ 11:40 | 12:38 | 13:31 14:34 [ 15:54 | 16:32| 17:40 | 18:28 | 19:15| 16:05
Obereggenen Rathaus 6:40 7:28 | 7:48 | 9:06 | 10:46 [ 11:42 | 12:40 | 13:35 [ 13:38 | 14:36 | 15:56 | 16:34 [ 17:42 | 18:31 [ 19:16 | 16:06
Kandern St.Johannisbreite 7:31 12:43 13:43 16:00 | 16:37
Sitzenkirch Engel 7:33 12:46 13:46 16:03 | 16:40
Kandern Blumenplatz 7:38 12:49 13:49 16:06 | 16:43
Kandern Busbahnhof an 7:45 12:51 13:50 16:08 | 16:45
Kandern Busbahnhof ab 16:46
Kandern Blumenplatz 16:47
Sitzenkirch Engel 16:52
Kandern St.Johannisbreite 16:54
Obereggenen WG 6:41 7:49 | 9:07 | 10:47 [ 11:43 13:38 14:37 16:56 [ 17:43|18:32 [ 19:17 | 16:07
Niedereggenen Oberdorf 6:43 7:51 | 9:08 | 10:49 | 11:45 13:39 14:38 16:58 [ 17:44 | 18:33 | 19:19 | 16:09
Niedereggenen Unterdorf 6:45 7:53 | 9:09 | 10:50 | 11:49 13:40 14:39 16:59 [ 17:46 | 18:34 | 19:20  16:10
Liel Fambergstrae 6:48 7:56 | 9:11 [10:52 | 11:51 13:42 14:41 17:01(17:48 | 18:36 | 19:23 [ 16:13
Liel Sonne 6:50 7:58 | 9:13 | 10:54 [ 11:53 13:43 14:43 17:03 [ 17:49 | 18:37 [ 19:24 | 16:14
Schliengen Altinger Strale 6:52 8:00 | 9:15 | 10:56 | 11:58 13:45 14:45 17:05(17:51|18:39 | 19:27 | 16:17
Mauchen Berner 12:00
Schliengen Blankenhorn 6:55 8:03 | 9:18 | 10:58 | 12:03 13:47 14:48 17:07 [ 17:52 | 18:40 | 19:28 | 16:18
Schliengen Eisenbahnstralle 6:57 8:05 | 9:20 [ 11:00|12:05 13:49 14:50 17:09|17:54 [ 18:42 | 19:30 | 16:20
Auggen Rathaus 7:07 8:10 | 9:25 [ 11:04 | 12:10 13:54 14:55 17:12| 17:57 | 18:47 | 19:35| 16:25
Auggen Hochhaus 7:08 8:12 | 9:27 | 11:06 [ 12:12 13:56 14:57 17:14|17:59 [ 18:49 | 19:37 | 16:27
Hach WG Auggen 7:09 8:13 | 9:29 (11:07 | 12:13 13:57 14:59 17:15|18:00 | 18:51 | 19:39 | 16:29
Hach Lettenbuck 7:10 8:14 | 9:30 15:00 17:17
Millheim Bahnhof 8:19 [ 9:40 | 11:12]12:16 14:01 15:08 17:22(18:04 | 18:55 | 19:43 | 16:33
Miillheim Eisenbahnstrale 8:19 | 9:40 14:01 15:08
Millheim Platanenallee 7:13 8:21 | 9:42 14:03 15:10
Miillheim Lofflerbrunnen 7:14 8:22 | 9:43 14:04 15:11
Mdillheim Turnhalle 7:16 8:24 | 9:45 14:06 15:13
Miillheim Amtsgericht 718 8:25 | 9:46 14:08 15:14
Miillheim Ostliche Allee 7:09 8:26 | 9:48 14:10 15:16

S nur an Schultagen
Keine Fahrten am 24. und 31. Dezember
Alle Angaben ohne Gewéahr

Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor
der angegebenen Abfahrtszeit an der
Haltestelle einzufinden.




Ringlinie Sud: Mullheim - Schliengen - Kandern - ¥’
264 l@. Obereggenen - Miillheim lll ..

Markgrifler Reisen

Will Markgrafler Reisen GmbH & Co KG + Eisenbahnstrale 10 « 79379 Mllheim « @& (07631) 17860 « E-Mail: info@will-reisen.com
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH « Besanconallee 99, 79111 Freiburg « www.rvf.de « @ (0761) 207 28 0 « Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 « info@rvf.de

\R\&)\F\ Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 10 10 14 22 22 26 30 34 42 38 46 50 54 58 62 | 102
VERKEHRSHINWEIS S F S F S S S |S86
Miillheim Ostliche Allee ab 7:35 | 7:35 | 8:51 [11:25|12:12 13:05 15:35 17:02 | 9:21
Miillheim Amtsgericht 8:53 | 11:27 | 12:20 13:16 15:42 17:04 | 9:22
Mdllheim Turnhalle 8:54 | 11:28| 12:21 13:17 15:43 17:05 | 9:23
Miillheim Kaiserbrunnen 8:56 [11:30 [ 12:23 13:19 15:44 17:07 | 9:25
Millheim Platanenallee 8:57 | 11:31]12:24 13:20 15:46 17:08 | 9:26
Miillheim Bahnhof ab| 6:03 9:00 15:02 17:11 9:30
Mllheim Eisenbahnstrale 6:03 9:00 15:02 17:11| 9:30
Hach Lettenbuck 11:3512:26 13:23 15:05| 15:49
Hach WG Auggen 6:06 7:42 | 7:42 | 9:03 [11:37 | 12:27 13:25 15:06 | 15:50 17:14 | 9:33
Auggen Hochhaus 6:07 7:43 | 7:43 | 9:04 [11:38|12:28 13:26 15:07 [ 15:51 17:15| 9:34
Auggen Kronenplatz 6:09 7:44 | 7:44 | 9:05 | 11:40|12:30 13:28 15:08 | 15:53 17:17 | 9:36
Schliengen Eisenbahnstrale 6:14 7:50 | 7:50 | 9:10 [11:45[12:35 13:31 15:12 [ 15:58 17:22| 9:41
Schliengen Blankenhorn 6:16 7:52 | 7:52 | 9:13 | 11:47 | 12:37 13:33 15:15| 16:01 17:25| 9:44
Mauchen Berner 7:57 | 7:57 11:53 13:38 15:20 | 16:06
Schliengen Altinger Strae 6:18 8:01 | 8:01 | 9:14 [12:01|12:38 13:42 15:24 ( 16:08 17:28 | 9:46
Liel Krone 6:20 8:04 | 8:04 | 9:16 [12:04 | 12:41 13:44 15:26  16:10 17:29 | 9:48
Liel Fambergstrae 6:22 8:07 | 8:07 | 9:17 [12:07 | 12:42 13:45 15:28 [ 16:12 17:31| 9:50
Niedereggenen Unterdorf 6:25 8:09 | 8:09 | 9:19 [12:09 | 12:45 13:47 15:31(16:15 17:33 | 9:52
Niedereggenen Oberdorf 6:26 8:12 | 8:12 | 9:21 [12:11 | 12:46 13:48 15:32 [ 16:16 17:35| 9:54
Obereggenen WG 6:27 8:14 | 8:14 | 9:23 [12:13[12:48 13:49 15:34 [ 16:18 17:36 | 9:56
Kandern Busbahnhof 6:43 | 6:43 | 7:45 13:00 13:50 16:44
Kandern Blumenplatz 6:45 | 6:45 | 7:47 13:05 13:51 16:45
Sitzenkirch Engel 6:48 | 6:48 | 7:50 13:08 13:55 16:50
Kandern St.Johannisbreite 6:51 | 6:51 | 7:53 13:10 13:57 16:52
Obereggenen Rathaus 6:29 | 6:54 | 6:54 | 7:56 | 8:15 | 8:15 | 9:24 | 12:14|12:50 | 13:15 13:50 | 13:59 | 15:36 | 16:20 | 16:54 | 17:37 | 9:57
Schliengen Schallsi. Kreuzung 6:31 | 6:56 | 6:56 | 7:58 | 8:17 | 8:17 | 9:26 [12:16 | 12:52 13:52|14:01 [ 15:38 | 16:22 17:39| 9:59
Feldberg Kirche 6:33 | 7:00 | 7:00 | 8:00 | 8:19 | 8:19 | 9:28 | 12:18| 12:54 13:5514:03 | 15:40 | 16:24 17:4110:01
Feldberg Gennenbach 6:35 | 7:02 | 7:02 | 8:01 | 8:21 | 8:21 | 9:30 [12:19 12:56 13:57 | 14:05 [ 15:41 | 16:26 17:43|10:03
\Vogisheim Haltestelle 6:38 | 7:04 | 7:04 | 8:04 | 8:24 | 8:24 | 9:33 | 12:22| 12:59 14:00 | 14:07 | 15:44 | 16:28 17:46 | 10:06
Mdallheim In den Weihern 6:40 | 7:06 | 7:06 | 8:06 | 8:26 | 8:26 | 9:35 14:01 [ 14:09 | 15:46 | 16:30 17:47 [ 10:08
Millheim Biirgerhaus Std 6:42 | 7:08 | 7:08 | 8:08 | 8:27 | 8:27 | 9:36 14:03 [ 14:10 | 15:48 | 16:32 17:49|10:09
Millheim Ostliche Allee 6:44 | 7:10 | 7:10 8:29 | 8:29 | 9:38 [12:25]13:01 14:05 15:51 [ 16:36 17:52 [ 10:11
Millheim GoethestraRe 7:12 8:30
Miillheim Amtsgericht 6:45 8:35 | 8:35 | 9:40 14:07 15:53 | 16:38 17:53|10:13
Mdllheim Turnhalle 6:46 8:36 | 8:36 | 9:41 14:08 15:54 | 16:39 17:55(10:14
Miillheim Kaiserbrunnen 6:48 8:38 | 8:38 | 9:43 14:10 15:56 | 16:41 17:5710:16
Mdllheim Platanenallee 6:49 8:39 | 8:39 | 9:44 14:11 15:57 | 16:42 17:58 [ 10:17
Miillheim Bahnhof an| 6:53 8:15 | 8:41 | 8:41 | 9:48 14:1314:15[16:00 | 16:45 18:00 | 10:21
S nur an Schultagen F nur an schulfreien Tagen 86 Fahrt Uber Schliengen; kompletter Fahrtverlauf siehe Gegenrichtung

Keine Fahrten am 24. und 31. Dezember

Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor
der angegebenen Abfahrtszeit an der
Haltestelle einzufinden.




	264

